
 U C H W A Ł A Nr XXXI/ 147 / 2008 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 23 grudnia 2008 roku 

 

W sprawie: zmiany uchwały Nr XXIX/128/2008 z dnia 19 listopada 2008 roku w sprawie                     

                   upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                                                

                  w Skarżysku- Kamiennej do podejmowania działań wobec dłużników  

                   alimentacyjnych 

 

               Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 31 ust.1  ustawy z dnia                            

7 września 2007  r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 

z 2008 r Nr 134, poz. 850 ) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XXIX/128/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia                         

19  listopada 2008 roku w sprawie  upoważnienia  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej   w   Skarżysku-Kamiennej do podejmowania działań wobec dłużników  

alimentacyjnych zmienia się zapis  § 4  na następujący  „Uchwała podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i tablicy 

ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej” 

       2.  § 5 otrzymuje nowe brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

§. 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

                                                               Bogusław  Ciok  

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Wojewoda Świętokrzyski  pismem NK.I.0912/148/2008 z dnia 8 grudnia 2008 roku  

stwierdził, że uchwała w w/w sprawie , w ocenie organu nadzoru , nie stanowi żadnej z 

kategorii aktów wymienionych w art.13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych  innych aktów prawnych  (tj. Dz.U. z 2005 r., Nr 190, poz.1606 z 

późn.zm) 

 


